

VÕISTLUSTE REEGLID¹

ETTEPANEKUD 2013 – 2016

Alatest Pariisi Grand Slam turniirist kuni Rio Maailma Meistrivõistlusteni (k.a) katsetada järgmisi muudatusi:

Kaalumine

Sportlaste kaalumine toimub päev enne võistlusi kell 19:00. Testimisperioodi jooksul läbib sportlane võistluspäeva hommikul enne esimest matši, kimono kontrolli ajal kaalumisprotseduuri selleks, et hinnata uue reglemendi mõju sportlase kaalule. Kui kogutud andmete põhjal tuleb läbi teha uusi muudatusi, siis need viiakse läbi. Uut protseduuri rakendatakse, kui sportlane on oma kaalust üle rohkem kui normiga (protsent) ette nähtud.

Võistkondade suurused maailmameistrivõistlusteks ja kontinentaalmeistrivõistlusteks

9 meest ja 9 naist.

Maksimum 2 inimest ühes kehakaalus.

Võistkonna maksimaalne suurus 18 inimest.

Samad reeglid kehtivad kadettide ja juuniorite võistlustel.

MK etappide ümbernimetamine

Nimetus: "Continental" Open of "City". Näiteks, European Open of Roma, Asian Open of Ulaanbaatar....

Kadetid – U 18

Kadetid – 3 aastat.

Kansetsu-Waza on lubatud.

Tatami

Olümpiamängud, MM, Masters – võistlusala 10x10m ja miinimum 4m ohutsooni.

Soovituslik ka kontinentaalsetel meistrivõistlustel.

¹ NB! Tegemist on muudatuste ettepanekutega ning kõigepealt läbivad need testimisperioodi. Täpsemad reeglid ja nende rakendusala selguvad jaanuari keskel.

Juuniorid- U 21

Juuniorid – 3 aastat (tõsta vanust aasta võrra).

Reitinguvõistlused

Ühes riigis võib korraldada ainult ühte IJF reitinguvõistlust aastas. MM-d, kontinentaalsed meistivõistlused ja Mastersid ei lähe arvesse.

Võistkondade osalemistasud

Võistluse korraldav organisatsioon ei tohi võtta lisatasusid nendelt riikidelt, kellel pole võimalik maksta panga ülekandega, ent tahavad maksta sularahas koha peal. Teisalt peavad vastavad riigid eelnevalt informeerima korraldajaid ja teatama osalejate arvu tähtaegselt.

Ühtne võistlussüsteem

Lohutusringid toimuvad veerandfinaalidest (8 parimat) kõikidel IJF turniiridel (k.a. Masters, GS ja GP)

Lisainfo

IJF korraldab rahvusvahelised Kohtunike ja Treenerite seminarid igal mandril eesmärgiga lahti seletada ja täpsustada uued reeglid. IJF kutsub kohale igast riigist 1 kohtuniku ja 1 treeneri (majutus ja toitlustamine IJF poolt). Reisikulud katab delegatsioon. Teised soovijad saavad seminarist osa võtta omal kulul.